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Kommunestyret 28.11.2022: 

Behandling: 
1. Krog (MDG) stilte spørsmål om etablering av blomstereng og innkjøp av el-sykler. 
I årets budsjett er det satt av 100 000 kr til etablering av blomsterenger og 100 000 kr til en 
tilskuddsordning til innkjøp av el-sykler. Det ønskes en tilbakemelding på hvordan midlene er brukt, 
og fremtidige planer. 

Ordfører svarte: 
Det ble etablert blomstereng i Dr. Jensens minne i Skudeneshavn. jorden fikk tilføyd sand og det ble 
arbeidet med drenering. Såing ble supplert med planting av stauder på grunn av vanskelige forhold 
for anlegg av blomstereng i kommunen. anlegget blir følget opp løpende med ettersåing, 
ugressbekjempelse og lignende. 

Kommunen har i samarbeid med Kolombus en plan om å sette ut flere bysykler både på fastlandet og 
på øya. Kommunen vil med ekstra budsjettmidler ta utgiften med å legge frem strøm til 
ladepunktene, mens Kolombus dekker utgifter til sykler og ladestasjoner. 

2. Borg (KL) stilte spørmsål om etablering av kabel fra Røyrvika mot sentrum av Skudeneshavn ved 
bygging av testsenter for havturbiner utenfor Syre/Sandve. 



Det blir etterspurt hvilke planer administrasjonen har for å sikre ferdsel for barn og myke trafikanter i 
anleggsperioden. I tillegg ble det etterspurt fremdriften ift. planlagt sykkel- og gangvei på Syre. 

Ordfører svarte: 
Kommunestyret har vedtatt at det kan samles inntil 7 vindturbiner i dette testområdet, med ulikt 
tidsrom, avstand og høyde. Kraften som produseres føres til land og kobles til øvrig nett. Kabelen vil 
gå fra Røyrvik og inn til sentrum, og vil legges i den fremtidige sykkel- og gangstien. Det vil også gå 
ledningnett for å utvide næringsområdet "Storamyr" i Skudeneshavn. Tidligere har det vært 
utfordringer med tilgang til eiendommer og uavklare forhold ift. grunneiere. Fylkeskommunen vil ha 
byggeledelsen på arbeidet, og kommunen kommer til å stille krav til trygg fersel for trafikanter. 

3. Aarhus (H) viste til Europan-prosjektet på Åkra "Vi bygger byen på en dag". 
Den ene installasjonen står på parkeringsplassen til Elkjøp på Åkra, og det etterlyses en dialog 
mellom kommunen og næringsliv om mulighet for å flytte installasjonen av hensyn til adkomst og 
parkering. 

Ordfører svarte: 
Prosjektet ble godt mottatt, og et stort flertall er fremdeles positive til at installasjonen fremdeles 
står på området. Ettersom det er mottatt bemerkninger i forhold til plasseringen av installasjonen, vil 
ordfører ta initiativ til befaring og dialog, og vil forsøke å finne en løsning som er tilfredsstillende for 
partene. 

4. Krog (MDG) viste til at flere folkevalgte foretar "private befaringer" på eget initiativ, og 
etterspør ordførers synspunkt på dette. 

Ordfører svarte: 
Enkelte saker er såpass krevende og omfattende at folkevalgte må foreta en befaring i forkant av 
behandling av saken. Kommunens representaner skal angi dette i god tid, slik at samtlige berørte 
parter får informasjon og anledning til å være til stede. Ordfører er blitt kontaktet i flere tilfeller hvor 
folkevalgte har vært på befaring på eget initiativ. Det er derfor ønskelig at det arbeides med å 
innarbeide retningslinjer for befaring ved neste rullering av etisk reglement. 
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